
  

  

 

Uchwała Nr II/10/2018 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 07.12.2018r. 

 

w sprawie  ustalenia godzin  pracy oraz dyżurów  aptek ogólnodostępnych  na terenie Powiatu 

Mławskiego na 2019 rok 

  

Na podstawie art. 12 pkt  1 i  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 995 ze zm. ) oraz  art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 2211  ze  zm.), po zasięgnięciu opinii  Burmistrza Miasta 

Mława i wójtów gmin z  terenu powiatu mławskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w 

Warszawie, Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego na 2019 rok                   

w brzmieniu Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Ustala się  harmonogram  dyżurów apteki w niedziele, święta  i inne dni wolne od pracy  na 2019 rok 

w brzmieniu Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

  

Traci moc uchwała Nr XXIX/207/2017  Rady Powiatu Mławskiego z dnia  30 listopada 2017 roku               

w sprawie ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Mławskiego na 2018 r. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego  z mocą od 1 stycznia 2019r. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 Jan Łukasik 

 



 

Uzasadnienie   

 

 

 

 W świetle  art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2211  ze zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym 

terenie  ustala  Rada Powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów 

miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. 

 Projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie, po przeprowadzonych 

konsultacjach uzyskał pozytywne opinie wójtów gmin i burmistrza Miasta Mława oraz 

pełnomocnika Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie w powiecie mławskim. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Powiatu uchwały w proponowanym 

brzmieniu jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


